

Månedsbrev fra SFO

Siste frist for påmelding til langdager før jul

Siste frist for påmelding til langdagene før jul er **30.november**. Langdagene før jul: 21. 22. og 23. desember fra klokken 07.30-16.30. Barna følger sine vanlige tider for når de går hjem disse dagene. Om det blir endringer, send som vanlig melding til SFO innen kl. 10.00 samme dag. På langdagene serverer SFO et varmt måltid rundt kl. 13.00. Barna må ta med seg drikkeflaske og mat som holder til lunsj; rundt 11.00. Og til frokost, om barnet ikke har spist hjemme. SFO er stengt i romjulen og åpner igjen med en langdag mandag 2. januar. Til 2. januar kreves det ikke påmelding.

Månedens kreative

Månedens kreative prosjekt skulle være å lage sin egen solfanger, men Bente hadde noe nytt barna heller skulle få prøve ut; Papirvev, en god øvelse for finmotorikk og konsentrasjon. Resultatet ble en nydelig kombinasjon av adventsfarger. Vi har hengt vevene ut for utstilling på SFO, så ta en ekstra kikk i gangene når du henter, barna er stolte over verkene sine og ønsker å vise de frem!

Ellers har barna hatt tegnesirkel, hvor temaet var: Fantasihus. Barna byttet rundt på hverandre sine tegninger- til sammen ble dette fantasihus. De har også laget sin egen Button, enten personlig eller en som de ville gi i gave- mange ble laget til farsdagsgave. Barna på 3. og 4. trinn har laget dukketeater med nye hånddukker. Fri fantasi og kjempegøy! Ellers har barna laget farsdagskort med og bilde av bevegelig båt!

Basket på SFO

Skolen og SFO har dessverre måtte si opp avtalen med Fyllingen basket. Det blir ikke basket på SFO igjen, før ny trener kommer i mars måned.

Utetid på SFO

Nå som det har begynt å bli kaldere ute, må barna må ha med seg gode klær til å være ute i; vinterdress eller vinterbukse -og vinterjakke, vintersko, jakke og bukse i fleece eller ull. Barna har utetid to dager i uken som varer fra etter spisetid fra ca. 13.30 til 15.00. Det er valgfritt om man vil være ute når det er innedag, så det er mange barn som er ute lenger enn den tiden man «må» være ute.

Desember måned

Desember måned står nå for tur. Vi er allerede i gang med å male vinduene på SFO i tema advent. Vi maler på en flamme for hver dag som går frem mot jul. Dette året har vi valgt en litt annen vri på den travle desember måned. På SFO ønsker vi at denne måneden skal være et sted hvor man kan roe seg ned. Barna skal få holde på med selvvalgte kreative aktiviteter, hvor selve prosessen er viktig. Det er barna som bestemmer hvor lang tid sine egne prosjekter skal ta. Det vil også bli et par organiserte aktiviteter, men mest skal vi dempe belysningen, høre på musikk og holde på med egne ting. Vi har kjøpt inn mange nye

spennende adventsbøker til SFO-samlingene! Vi skal også ha en samling hver dag der vi trekker pepperkake- kalender. Så da gjenstår det å se om barna finner roen denne måneden.



Julebord

Langdagen 21. desember blir det barnas julebord på SFO. De må gjerne ta på finstasen eller nissedrakten denne dagen 😊

Måltider

Den varme maten barna har fått denne måneden er:

Fiskegrateng

Brokkoli

Lapskaus

Pitabrød med kjøttdeig og salat

Havregrøt

Havrelapper

Nuggets i tortillalefse med salat

Ostesmørbrød

Smørelunsjen denne måneden:

Brød/ knekkebrød med diverse pålegg

Denne månedens ekstra pålegg: Kokte egg og fiskepudding

Vedlagt ligger det bilder fra november måned.

Ønsker dere en riktig fin desember måned! Spør gjerne om de er noe dere lurer på.

Med vennlig hilsen,

Cecilie Halland

Avdelingsleder v/ Bjørndalsskogen SFO